
Bundesverbandsmeisterschaft KK100m Auflage 2026

Solling Schützenbund

Lauenförde / 03.-11.10.2025

Einzelwertung 100m Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Jugend - Junioren männl.

19 1
Ritzke, Maximilian

299,6
SC Moringen

99,9 100,4 99,3

Jugend - Junioren weibl.

13 1
Franke, Elisa

304,6
SV Adelebsen

98,5 103,0 103,1

Damen

21 1
Ludewig, Gesa

305,2
BSV Uslar

100,3 101,1 103,8

23 2
Meisel, Kiana Julie

302,0
BSV Uslar

100,8 100,5 100,7

Herren

31 1
Klages, Kilian

313,9
SGi Fredelsloh

105,0 104,3 104,6

29 2
Henne, Jan Walter

307,3
SGi Fredelsloh

101,6 101,9 103,8

30 3
Scheming, Fabian

305,9
SGi Fredelsloh

102,0 102,2 101,7

9 4
Lennert, Gardian

305,8
SV Adelebsen

100,0 104,0 101,8

40 5
Gieffers, Kevin

303,7
SV Lauenförde

98,5 102,3 102,9

18 6
Ritzke, Alexander

303,4
SC Moringen

100,8 101,8 100,8

49 7
Gerhards, Marcel

302,8
SV Lauenförde

99,8 100,4 102,6

17 8
Ondrasch, Stefan

302,6
SC Moringen

99,4 102,1 101,1

22 9
Ludewig, Darius

301,3
BSV Uslar

99,8 102,1 99,4

Senioren 0 männl.

14 1
Falknowski, Thorsten

311,0
SV Adelebsen

103,2 103,9 103,9

2 2
Petersen, Christian

305,8
SC Schoningen 04

102,1 103,0 100,7

11 3
Schmelz, Christian

302,2
SV Adelebsen

100,6 103,4 98,2

3 4
Kehr, Juri

299,9
SC Schoningen 04

98,5 100,1 101,3

5 5
Düker, Felix

291,3
SV Adelebsen

94,5 99,4 97,4

Senioren 0 weibl

41 1
Meyer, Melanie

308,2
SV Lauenförde

102,0 102,3 103,9

12 2
Heeger, Sandra

307,3
SV Adelebsen

103,2 104,4 99,7

51 3
Garbe, Melanie

295,0
SV Lauenförde

97,3 99,7 98,0

Senioren I - II männl.

47 1
Rammenstein, Detlev

314,7
SV Lauenförde

104,0 105,2 105,5

45 2
Brekerbohm, Thomas

313,1
SV Lauenförde

103,5 104,9 104,7

46 3
Hunke, Thomas

311,0
SV Lauenförde

103,9 103,9 103,2

15 4
Regenhardt, Dirk

308,1
SV Adelebsen

102,2 102,9 103,0

6 5
Storre, Lothar

304,0
SV Adelebsen

102,2 101,4 100,4

48 6
Renneberg, Bernd

303,9
SV Lauenförde

101,1 102,1 100,7

8 7
Rümke, Andreas

300,6
SV Adelebsen

98,3 100,5 101,8

1 8
Heitel, Frank

295,4
SC Schoningen 04

94,5 100,9 100,0

50 9
Reinken, Gerold

267,3
SV Lauenförde

89,5 86,6 91,2
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Bundesverbandsmeisterschaft KK100m Auflage 2026

Solling Schützenbund

Lauenförde / 03.-11.10.2025

Einzelwertung 100m Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Senioren I - II weibl.

7 1
Buhre, Bianca

308,0
SV Adelebsen

103,1 103,0 101,9

25 2
Ludewig, Antje

304,4
BSV Uslar

101,5 101,1 101,8

42 3
Rauscher, Yvonne

294,3
SV Lauenförde

101,0 96,3 97,0

44 4
Reinken, Petra

291,6
SV Lauenförde

96,6 96,8 98,2

Senioren III - V männl.

52 1
Böttner, René

307,3
SV Schönhagen

100,2 102,3 104,8

26 2
Ludewig, Ulrich

300,4
BSV Uslar

98,6 102,0 99,8

54 3
Friedrichs, Werner

297,8
SV Schönhagen

98,9 100,2 98,7

34 4
Paland, Gustav

296,6
SGi Fredelsloh

100,5 98,0 98,1

36 5
Wilke, Rolf

291,2
SGi Fredelsloh

99,0 97,1 95,1

35 6
Scheming, Günter

265,2
SGi Fredelsloh

84,6 89,8 90,8

4 7
Heeger, Frank

250,2
SV Adelebsen

79,0 94,6 76,6

Senioren III - V weibl.

37 1
Gerl, Angelika

310,0
SGi Fredelsloh

102,0 102,9 105,1

16 2
Peeß, Dagmar

309,2
SV Adelebsen

104,5 102,5 102,2

38 3
Henne, Edeltraut

305,3
SGi Fredelsloh

101,1 101,4 102,8

43 4
Brümmer, Ursula

289,4
SV Lauenförde

95,8 98,4 95,2

20 5
Froböse, Birgit

281,0
SC Moringen

92,1 96,0 92,9
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Bundesverbandsmeisterschaft KK100m Auflage 2026

Solling Schützenbund

Lauenförde / 03.-11.10.2025

Mannschaft 100m Auflage Herren I / Damen I / Senioren 0

Ergebnisse:Platz Name

 1 SGi Fredelsloh   I  927,1

Klages, Kilian 105,0 104,3 313,9104,6

Henne, Jan Walter 101,6 101,9 307,3103,8

Scheming, Fabian 102,0 102,2 305,9101,7

 2 SV Lauenförde   I  914,7

Meyer, Melanie 102,0 102,3 308,2103,9

Gieffers, Kevin 98,5 102,3 303,7102,9

Gerhards, Marcel 99,8 100,4 302,8102,6

 3 SV Adelebsen   II  909,6

Falknowski, Thorsten 103,2 103,9 311,0103,9

Heeger, Sandra 103,2 104,4 307,399,7

Düker, Felix 94,5 99,4 291,397,4

 4 BSV Uslar   I  908,5

Ludewig, Gesa 100,3 101,1 305,2103,8

Meisel, Kiana Julie 100,8 100,5 302,0100,7

Ludewig, Darius 99,8 102,1 301,399,4

Datum: 12.10.2025
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Bundesverbandsmeisterschaft KK100m Auflage 2026

Solling Schützenbund

Lauenförde / 03.-11.10.2025

Mannschaft 100m Auflage Senioren I - V

Ergebnisse:Platz Name

 1 SV Lauenförde   II  938,8

Rammenstein, Detlev 104,0 105,2 314,7105,5

Brekerbohm, Thomas 103,5 104,9 313,1104,7

Hunke, Thomas 103,9 103,9 311,0103,2

 2 SV Adelebsen   III  920,1

Regenhardt, Dirk 102,2 102,9 308,1103,0

Buhre, Bianca 103,1 103,0 308,0101,9

Storre, Lothar 102,2 101,4 304,0100,4

 3 SGi Fredelsloh   II  911,9

Gerl, Angelika 102,0 102,9 310,0105,1

Henne, Edeltraut 101,1 101,4 305,3102,8

Paland, Gustav 100,5 98,0 296,698,1

 4 SV Lauenförde   III  889,8

Renneberg, Bernd 101,1 102,1 303,9100,7

Rauscher, Yvonne 101,0 96,3 294,397,0

Reinken, Petra 96,6 96,8 291,698,2

 5 BSV Uslar   II  604,8

Ludewig, Antje 101,5 101,1 304,4101,8

Ludewig, Ulrich 98,6 102,0 300,499,8

 6 SV Adelebsen   I  559,4

Peeß, Dagmar 104,5 102,5 309,2102,2

Heeger, Frank 79,0 94,6 250,276,6

Datum: 12.10.2025
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